
Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Mířená Otočná Celkem Poř. střed.kraj

1 Habr Michal 42346 0300 Sport Písek 2001 48 47 48 49 48 47 46 47 44 48 47 44 563 1

2 Frolík Josef 42557 0301 SSK Stromovka 1977 44 47 45 46 49 48 47 47 45 47 50 44 559 2

3 Horák Karel 43333 0175 SSK Benešov 1975 46 48 47 46 45 46 48 46 48 47 45 45 557 3 1

4 Čihák Josef  Avzo Grand Benešov 1978 44 48 42 45 45 45 46 46 44 46 47 46 544 4

5 Houzer Tomáš 43479 49 SSK Vlašim 1976 49 44 44 48 42 44 36 46 46 49 47 48 543 5 2

6 Hozman Libor 374 0117 Krhanice 1973 44 40 43 45 44 39 43 46 42 44 44 36 510 6 3

7 Snopek Josef Avzo Grand Benešov 1975 44 43 44 43 43 45 43 45 41 31 43 45 510 6

8 Král Jan Avzo Grand Benešov 1991 45 44 40 40 39 41 35 35 39 42 45 42 487 8

 

Výsledková listina - VC Ferdinanda
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kategorie - muži



Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Mířená Otočná Celkem Poř. střed.kraj

Andrušík Ivan 27322 0109 SSK Sedlčany 1965 46 49 48 48 47 45 45 44 47 46 47 47 559 1 1

Červenka Pavel 26241 0175 SSK Benešov 1966 45 46 46 44 47 47 43 48 45 42 45 46 544 2 2

Škorpa Milan 39820 0109 SSK Sedlčany 1953 47 38 44 46 45 44 42 49 43 44 46 47 535 3 3

Soukup Petr 42561 0301 SSK Stromovka 1966 44 44 40 44 46 45 43 46 47 45 47 42 533 4

Kočí Milan Avzo Grand Benešov 1966 44 45 42 42 45 43 44 43 43 45 41 36 513 5

Horáček Vlastimil 10781 0584 SSK Třebíč - Poušov 1960 43 42 45 40 38 46 45 35 41 47 44 39 505 6

Višek Milan 07132 0109 Sedlčany 1954 42 46 41 48 43 47 32 35 42 33 39 38 486 7 4

Obrcian Josef 05167 0102 SSK Portyč Písek 1954 40 42 43 43 43 42 30 43 36 38 42 44 486 7

Bouberle Vojtěch 371 0117 Krhanice 1956 35 47 36 45 44 44 25 42 41 39 40 43 481 9 5

Benischek Miroslav 38576 0109 Sedlčany 1957 44 38 40 39 39 37 34 39 32 45 35 42 464 10 6

Křížek Milan 39819 0109 Sedlčany 1970 42 42 39 44 45 43 36 41 31 30 37 27 457 11 7

Bouberle Ilja 372 0117 Krhanice 1953 20 27 26 22 31 23 33 27 28 22 9 31 299 12 8
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kategorie - senioři, veteráni



 



Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Mířená Otočná Celkem Poř. střed.kraj

     Strýček Denis 41864 0175 SSK Benešov 2006 46 46 45 44 48 48 45 40 37 48 45 49 541 1 1

Strýčková Monika 42350 0175 SSK Benešov 2004 40 47 44 44 43 44 33 46 47 41 45 44 518 2 2

   Zamrazilová Jarmila 42207 0109 SSK Sedlčany 1965 39 36 37 43 41 44 37 38 30 40 44 40 469 3 3
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kategorie - ženy, junioři, juniorky, dorost



Jméno č. průk č. klubu Klub r. nar. Celkem Poř. střed.kraj

1 Horák Karel 43333 0175 SSK Benešov 1975 180 172 178 530 1 1

2 Andrušík Ivan 27322 0109 SSK Sedlčany 1965 178 168 172 518 2 2

3 Frolík Josef 42557 0301 SSK Stromovka 1977 167 161 178 506 3

4 Soukup Petr 42561 0301 SSK Stromovka 1966 164 166 155 485 4

5 Habr Michal 42346 0300 Sport Písek 2001 157 164 154 475 5

6 Hozman Libor 374 0117 Krhanice 1973 155 160 145 460 6 3

7 Horáček Vlastimil 10781 0584 SSK Třebíč - Poušov 1977 156 162 137 455 7

8 Bouberle Vojtěch 371 0117 SSK Krhanice 1956 143 134 148 425 8 4

9 Škorpa Milan 39820 0109 SSK Sedlčany 1953 138 140 138 416 9 5

10    Zamrazilová Jarmila 42207 0109 SSK Sedlčany 1965 135 139 132 406 10 6
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